ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область, Новгородский район

Администрация Пролетарского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________  № ___
п. Пролетарий

О внесении изменений в Порядок взаимодействия органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений с организациями
добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими
(волонтерскими) организациями, утвержденный постановлением
Администрации Пролетарского городского поселения от 06.02.2020 №
22

На основании протеста Прокуратуры Новгородского района от
17.09.2020 № 7-02-2020/1455, Администрация Пролетарского городского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Порядок взаимодействия органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений с организациями
добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими
(волонтерскими) организациями, утвержденный постановлением
Администрации Пролетарского городского поселения от 06.02.2020 № 22,
изложив пункт 3 в редакции:

« 3. Перечень видов деятельности, в отношении которых применяется
настоящий Порядок:
1) содействие в оказании медицинской помощи в организациях,
оказывающих медицинскую помощь;
2) содействие в оказании социальных услуг в стационарной форме
социального обслуживания.
3) содействия в оказании социальных услуг в организациях для детей-сирот
и детей, оставшихся без попечения родителей.
4) содействия в защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Пролетарский вестник» и разместить в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Пролетарского городского поселения.

Глава поселения Д.Н.Гаврилов